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Protokół nr 37/2007 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 09.07.2007 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 

2. Sprawy różne. 

 

 

Starosta p. Ryszard Wenta wręczył na posiedzeniu Zarządu Powiatu Lęborskiego 

nagrodę uczniowi klasy ( absolwentowi) III c Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2                    

p. Mariuszowi Gruchała za zdobycie  I- go miejsca w Finale Centralnym XXXVI Edycji 

Turnieju Budowlanego „ Złota Kielnia” w zawodzie stolarz jak i za bardzo dobre wyniki          

w nauce. 

 

Ad 1) 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda przedstawiła: 

 

1) informację o stanie rekrutacji na dzień 06.07.2007 r.- załącznik nr 1. Wygaszony został 

nabór do technikum technologii drewna i technikum ochrony środowiska, z uwagi na małe 

zainteresowanie. Zwiększony został nabór do klasy o profilu sprzedawca w PCE- ZSP nr 2      

o pełny oddział. Do klasy wielozawodowej ZSP nr 1 dołącza się  0,5 oddziału piekarzy             

z PCE- ZSP nr 2. Klasę operatora obrabiarek skrawających 0,5 oddziału połączono z 0,5 

oddziału o profilu cukiernik, którą należy przenieść do PCE- ZSP nr 2. 

Zarząd uznał, iż jest niepokojąca liczba 232 uczniów z Powiatu, którzy nie wybrali 

lęborskich szkół. W związku z tym rodzi się pytanie: Czy był dobry przepływ informacji 

promujący szkoły ponadgimnazjalne na terenie Powiatu Lęborskiego?.  

Nabór odbywa się do 40 oddziałów.  

Należy również wyjaśnić i zastanowić się nad liczbą uczniów oczekujących na 

rekrutację uzupełniającą, która wynosiła 69  na dzień 27.065.2007 r., a na dzień 06.07.2007 

zostało przyjętych do rekrutacji uzupełniającej 121 uczniów, którzy nie byli zalogowani na 

żadnym etapie rekrutacji elektronicznej. Należy również przeprowadzić analizę takiego 

wzrostu uczniów, sprawdzić liczbę uzyskanych przez nich punktów , na ile odstaje od liczby 

punktów w rekrutacji podstawowej.  

W przypadku ponownego kontynuowania rekrutacji do klasy sportowej należy 

przeprowadzać nabór do tego typu klasy również poprzez system elektroniczny,                         

z wyprzedzającym w odpowiednim terminie egzaminem sprawnościowym, tak aby rekrutacja 

była otwarta. Zamknąć nabór w następnym roku szkolnym dla Liceum Profilowanego. 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 
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2) wyrażenie opinii dotyczącej kandydatury na stanowisko Wicedyrektora w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1. Dyrektor ZSP nr 1p. Ryszard Rozwadowski zaproponował na ww. 

stanowisko kandydaturę p. Dariusza Niedbały a Rada Pedagogiczna na posiedzeniu w dniu 27 

czerwca zaopiniowała pozytywnie tę kandydaturę.  

 W związku z tym, że proponowany kandydat jest bratem p. Marzena Wrzesień pełniącej 

już funkcję wicedyrektora Zarząd zwrócił się o opinię do Radcy Prawnego o przedstawienie 

utrudnień, które mogą występować dla podmiotów zewnętrznych i dla zarządzania szkołą            

w przypadku nieobecności Dyrektora Naczelnego, w tym możliwość realizowania zasady 

jednoosobowego kierownictwa 

Ponadto zobowiązano Dyrektora ZSP nr 1 do przedstawienia wszystkich wymogów 

formalnych przez kandydata na Wicedyrektora w ZSP nr 1 ( m.in. ocena pracy) 

 

3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania komisji 

stypendialnej. W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady Powiatu Lęborskiego 

konieczne jest powołanie nowego składu Komisji Stypendialnej. 

Zarząd zaproponował na przedstawiciela  Zarządu Powiatu Lęborskiego- jako 

przewodniczącego,  Wicestarostę p. Wiktora Tyburskiego. 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 

Zarząd wytypował jako przedstawiciela Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Lęborku  p. Elżbietę Rabendę. 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 

Pozostali przedstawiciele z Komisji ds. Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji ds. 

Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej zostaną wytypowani przez Przewodniczących 

ww. Komisji. 

 

4) powołanie przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

Zarząd powołał jako przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego p. Macieja Barańskiego. Wyznaczono termin posiedzenia Komisji 

Egzaminacyjnej na dzień 27 lipca 2007 r. 

 /3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 

 

Sekretarz Powiatu p. Danuta Mikołajczyk przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących nr 1. 

Zarząd podjął uchwałę, nadając jej nr 41/2007. 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1. 

Zarząd podjął uchwałę, nadając jej nr 42/2007. 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 

 

3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej. 

Zarząd podjął uchwałę, nadając jej nr 43/2007. 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 
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Ad 2) 

 

Zarząd upoważnił członka Zarządu p. Krzysztofa Pruszaka do podpisywania umów 

oraz pism i oświadczeń wymagających podpisu dwóch członków Zarządu w czasie 

nieobecności ponad 1 dzień Wicestarosty p. Wiktora Tyburskiego lub Starosty p. Ryszarda 

Wenty. 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 

 

Zarząd upoważnił do reprezentacji Powiatu Lęborskiego w Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Wicestarostę Powiatu Lęborskiego p. Wiktora Tyburskiego . 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas posiedzenia/ 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołowała:  

 

Żaneta Łatacz 


